Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6723517 NAO 901472025 90120 530 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&0O . . .
ELETRONICO  22/08/2025 07:19:35 22/08/2025 08:00:00 05/09/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP.EST. DR.OSWALDO B. FARIA -MIRANDOPOL
Objeto:
AQUISI¢0 DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 1500 Ampola
INJETAVEL 5,00 ML
2 Material BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL 5000 é\rggcl’v'li
3 Material BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA A EPINEFRINA, DOSAGEM 20 Frasco
0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUCAO INJETAVEL 20,00 ML
4 Materia] CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,15 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 90 Ampola
SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML
5 Materia| D!FENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50MG/ML, USO SOLUCAO 150 Ampola
INJETAVEL 1,00 ML
6 Materia] P/MENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTACAO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 600 Ampola
50MG + 50MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML
7 Material EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTACAO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL 150 fr&?ﬂi
8  Material ETILEFRINA CLORIDRATO - ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSICAO 10MG/ML, APRESENTAGAO INJETAVEL 60 Ampola

1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09012005901472025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 25%, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

GLICONATO DE CALCIO - GLICONATO DE CALCIO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
FERRO Il - FERRO IIl, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO INJETAVEL

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINqPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRAGAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUCAO
INJETAVEL

NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

OCITOCINA - OCITOCINA, DOSAGEM 5 UI/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1 + B6 + B12, USO
SOLUCAO INJETAVEL

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

Qtde:

1000

200

200

200

600

300

100

300

200

600

2000

2000

Unid:

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Frasco
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09012005901472025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09012005901472025000_anx17186900910231047084.zip?alt=media

