

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6723517	NÃO	901472025	90120	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	22/08/2025 07:19:35	22/08/2025 08:00:00	05/09/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-HOSP.EST. DR.OSWALDO B. FARIA -MIRANDOPOL			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Ampola 5,00 ML
2	Material	BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		5000	Ampola 2,00 ML
3	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À EPINEFRINA, DOSAGEM 0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		20	Frasco 20,00 ML
4	Material	CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		90	Ampola 1,00 ML
5	Material	DIFENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		150	Ampola 1,00 ML
6	Material	DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG + 50MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Ampola 1,00 ML
7	Material	EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		150	Ampola 1,00 ML
8	Material	ETILEFRINA CLORIDRATO - ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO 10MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		60	Ampola 1,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 25%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 10,00 ML
10	Material	GLICONATO DE CÁLCIO - GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 10,00 ML
11	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
12	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 5,00 ML
13	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		600	Ampola 5,00 ML
14	Material	METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL		300	Frasco 2,00 ML
15	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Ampola 5,00 ML
16	Material	NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 1,00 ML
17	Material	NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 10,00 ML
18	Material	OCITOCINA - OCITOCINA, DOSAGEM 5 UI/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Ampola 1,00 ML
19	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1 + B6 + B12, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 2,00 ML
20	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:** **Nome:**

[BAIXAR](#) 09012005901472025000